
Draudžiamų padangų LDČ Street lygoje sąrašas
2024 m. vasario 15 d.

Draudžiamos padangos:

Nr. Gamintojas Padangos modelis ‘Treadwear’ - TW

1 Zestino ACROVA 07A UHP 340

2

3

4

Draudžiamų padangų sąrašas pildomas LASF drifto komiteto sprendimu.

Ištrauka iš Lietuvos drifto varžybų reglamento ir taisyklių:
4.1.3. STREET lygos etapuose galima dalyvauti su automobiliais, kurie atitinka D1, D2 arba D3 techninį reglamentą, o
padangos atitinka Street lygos padangų reikalavimus:

4.1.3.1. Maksimalus galinių padangų plotis – 205 mm.
4.1.3.2. Padangos turi būti gatvinio tipo, gaminamos masiniu būdu ir laisvai prieinamos prekyboje, privalo turėti

DOT ir E žymėjimus. Dėl padangų, neturinčių šių žymėjimų, tinkamumo sprendžia LASF drifto komitetas (užklausa
pateikiama ne vėliau nei viena savaitė iki varžybų.

4.1.3.3. LDČ Street lygoje draudžiamos padangos turinčios žemesnį nei 280 dėvėjimosi (angl. ‘treadwear’ -
TW) indeksą.

4.1.3.4. Taip pat draudžiamos padangos įtrauktos į papildomą draudžiamų padangų sąrašą, kurių TW
indeksas yra 280 arba aukštesnis, tačiau dėl protektoriaus rašto, gumos mišinio ar kitų savybių padangos turi ypač
gerą sukibimą. Draudžiamų padangų sąrašas bus papildomas, o apie jo papildymą dokumentuojama protokolu.

4.1.3.5. Restauruotos ir limituotos gamybos padangos draudžiamos, kaip nepatikimos ir neturinčios realaus TW
indekso patvirtinančių dokumentų.

4.1.3.6. LDČ Street lygoje draudžiamos bet kokios sportinės paskirties padangos (pažymėtos FOR COMPETITION
PURPOSES ONLY) bei dygliuotos padangos.

4.1.3.7. LDČ etapų techninės komisijos metu ir viso renginio metu (ypač prieš startą), Organizatoriaus paskirtas
atstovas, privalo patikrinti ir užtikrinti, kad visos vairuotojo naudojamos padangos, jo organizuojamose varžybose, atitiktų
reglamentą.

Tomas Gruzdys
LASF drifto komiteto pirmininkas

1

https://www.lasf.lt/wp-content/uploads/2024/03/2024-m.-drifto-cempionato-reglamentas-taisytas.pdf

